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Prüfungen am IMN im Wintersemester 2021/2022 
 
Fach Datum Uhrzeit Raum Bemerkung Ansprechpartner 

Antriebstechnik 
[Master] 

28.02.2022 

8:00 digital Schriftliche digitale Prüfung: 
Informationen über StudIP 

K. Palm 
 
k.palm@tu-bs.de 
 
0531 391 - 7120 

Ölhydraulik - 
Schaltungen und 
Systeme [Master] 

08.03.2022 

8:00 digital Schriftliche digitale Prüfung: 
Informationen über StudIP 

J. Guo 
 
j.guo@tu-bs.de 
 
0531 391-7196 

Ölhydraulik - 
Grundlagen und 
Komponenten 
[Master] 

22.03.2022 

13:30 digital Schriftliche digitale Prüfung: 
Informationen über StudIP  

C. Depenbrock 
 
c.depenbrock@tu-
bs.de 
 
0531 391-7185 

Mobile 
Arbeitsmaschinen 
und 
Nutzfahrzeuge 
[Bachelor] 

24.03.2022 

13:00 digital Schriftliche digitale Prüfung: 
Informationen über StudIP 

P. Hildner 
 
p.hildner@tu-bs.de 
 
0531 391-7186 

Landtechnik - 
Grundlagen und 
Traktoren 
[Master] 30.03.2022 

9:00 digital Schriftliche digitale Prüfung: 
Informationen über StudIP 

L. Poppa 
 
l.poppa@tu-bs.de 
 
0531 391-2667 

Schwere 
Nutzfahrzeuge 
[Master] 

 

   H. Kossen 
 
h.kossen@tu-bs.de 
 
0531 391-2675 

Ölhydraulik - 
Modellbildung 
und geregelte 
Systeme [Master] 

 

   M. Otten 
 
m.otten@tu-bs.de 
 
0531 391-7199 

Landtechnik - 
Prozesse, 
Maschinen und 
Verfahren 
[Master]  

   L. Buck 
 
l.buck@tu-bs.de 
 
0531 391-2668 

 
 

 
 
Braunschweig, 26.01.2022 
 
i.A. Christian Depenbrock 


